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DREJTORE 

Duke ju falenderuar perrnirekuptimin, 

Znj . Enxhi Meca 

mesuese me 10 ore i teorise profesionalo Tef-:110:,i~ji I lshqimor» 

Shkolla e mesme teknologjike "Hysen Ce la" . .i ., i· ;l,i'ton; lut~~;rnin e vend it te pjesshem me IO ore: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e puncximit": te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe formimin 
profesional ne Republiken e Shqiperise". le vendunir ,e Keshilli te 1vlinistrave nr. :554, date 31.7.2019, "Per 
krijimin, rnenyren e organizimit dhe I(' funksioni: 1it .i: A~kncise l<omh0tire te Punesirnit dhe Aftesive", te 
udhezimir nr. .14 .. , date 27.05.'..;0~ 1 .... ",:er in.::.,;:·,.:, , --:1g,t11.Z1111ii dhe veprimtanne e ofruesve publike te 
arsirnit dhe formimir profesional". 

DREJTORISE SE SHF:R BIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE ~E NiA.t:~ rd.~ J1·,ENffVE ME PIJELIKUN 

AGJENCISE KOMBETAR!~ ... "0UNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fitucsi 

Durres 14 . Cl .2022 Nr. 2 I- prot. 

AGJENCIA KOMBETARE E i:'lJNESIMJT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME TEKNOLO(~JiKE '' HYSEN (:ELA" DURRES 
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REPIJBl.lK.11 1,: !Y,tlt!IPi!RISE 

MINISTRIA E FI~IA.'IC 1.vr DHL EKUNm.asf: 
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